
Snadné čištění s miskou na drobky 
Zabudovaná miska je navržena tak, aby zachytila každý drobek. Snadno se 
vysune a vyprázdní, a proto není zapotřebí topinkovač kvůli vyčištění obracet 
vzhůru nohama. 

Přesné výsledky díky funkci rychlé kontroly 
Díky funkci rychlé kontroly snadno zjistíte, jestli není toust opečený moc nebo 
málo. Pákový systém vám umožňuje podívat se na topinku, aniž byste narušili 
cyklus. Dosáhněte vždy skvělých výsledků bez odhadování a tipování. 

Rozmrazujte nebo ohřívejte stisknutím tlačítka 
Vraťte chuť již opečené topince prostřednictvím 
opětovného ohřevu. Program šetrně a důkladně chléb 
ohřeje, aniž by jej znovu opékal. Pečivo vyndané z 
mrazničky budete mít rychle připravené ke konzumaci 
díky funkci rozmrazování. 

Příslušenství: ohřívací držák a kryt proti prachu 
K rovnoměrnému ohřevu větších kusů pečiva nebo 
rohlíků vám poslouží držák, který snadno umístíte na 
horní část topinkovače. Plastový kryt chrání vnitřek 
topinkovače před prachem, když se nepoužívá. 

Vždy precizně připravené topinky díky 7 režimům
Topinkovač Explore 7 má perfektní nastavení pro každý 
druh pečiva. Vyberte si ze sedmi různých režimů 
opékání: nižší výkony pro měkké pečivo, jako jsou 
briošky, a vyšší výkony pro hutnější pečivo, jako je 
ciabatta. Přesně podle vaší chuti.

V Explore 7 připravíte topinku podle své chuti
Ať už pečivo rozmrazujete, nebo opékáte, topinkovač Explore 7 se postará o 
skvělé výsledky. Díky flexibilnímu nastavení máte přípravu ideální topinky 
perfektně pod kontrolou. S pomocí doplňkového příslušenství můžete pečivo 
také ohřívat. 

Specifikace a benefity

• Tlačítko STOP.
• Ohřívač housek
• Rozmrazovací funkce.
• Úložný prostor na kabel.
• Funkce ohřátí.

Topinkovač Explore 7

E7T1-6BP

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P053614.image?defid=19&ext=.Png


Barva Černá perleťová
Další barva Měděná
Výška (mm) 314.2
Šířka (mm) 183.2
Hloubka (mm) 200.5
Hmotnost (kg) 1,75
Průměrný příkon (W) 980
Napájecí napětí (V) 220-240
Délka kabelu (m) 0.75
EAN kód produktu 7332543723867
Kód produktu (PNC) 910 003 578

Technická specifikace

Topinkovač Explore 7

E7T1-6BP


